
VYBRANÉ UDÁLOSTI ROKU 2023 
 

Novoroční mše (neděle 1. 1.) 

Brodek 9.15 | Rokytnice 10.45 | Citov 15.00 
 

Volba prezidenta ČR 

pátek 6. 1. od 17.00 | adorace Rokytnice 

1. kolo: pátek 13. 1. a sobota 14. 1.  

neděle 22. 1. od 17.29 | adorace Brodek 

2. kolo: pátek 27. 1. a sobota 28. 1. 
 

Farní ples 

Kokory – sokolovna, sobota 21. 1. od 20.00 
 

Jarky s Edenem | víkendovka pro děti 

čtvrtek 2. 2. až neděle 5. 2.  ZRUŠENO ☹ 
 

Svátost pomazání nemocných 

Brodek, sobota 11. 2. v 10.45  

Rokytnice a Citov, neděle 12. 3. v 7.30 a 10.45 
 

Popeleční středa (22. 2.) 

Den postu a konec sezóny zábav a plesů 
 

Výlet pro starší žáky a studenty (12+) 

sobota 18. 3. | vrcholí v katedrále 
 

Děkanátní pouť do katedrály  

za rodiny a duchovní povolání 

sobota 18. 3. od 15.00 | mše v 17.00 
 

Adorační den za kněze | Rokytnice 

čtvrtek 30. 3. od 15.00 do 21.00 
 

Adorační den za misie | Brodek 

Květná neděle 2. 4. od 15.00 do 21.00 
 

Ukládání Krista do hrobu | Ježíšova zahrada 

Rokytnice, Velký pátek 7. 4. v 19.00 
 

Ministrantský den s Antonínem C. Stojanem 

Pavlovice u Přerova, sobota 22. 4. + bowling? 
 

Pouť ke cti sv. Jiří | hody Citov 

neděle 23. 4. v 10.45 (mše) 
 

Děkanátní výlet z náboženství | Velehrad 

sobota 13. 5. (bus)  
 

Pouť na Zelenou Horu | Žďár nad Sázavou 

sobota 27. 5. (farní bus) 
 

Májová pod širým nebem  

Rokytnice u kapličky, středa 31. 5. v 19.00 
 

Noc kostelů | pátek 2. 6. od 18.00 
 

Boží Tělo s průvodem obcí 

Brodek, čtvrtek 8. 6. v 18.30 | Citov, sobota 

10.6. v 18.30 | Rokytnice, neděle 11.6. v 7.30 
 

Farní táborák v zámeckém parku | Citov 

sobota 17. 6. od 16.00 
 

Pouť ke cti sv. Jana Křtitele | hody Brodek 

neděle 25. 6. v 9.15 (mše) 

Hodová kavárna v 15.00 | koncert v 17.00 
 

Pěší pouť do Majetína | středa 5. 7. 
 

Pouť na Sv. Hostýn | čtvrtek 6. 7. (farní bus) 
 

Zahradní slavnost s cimbálem | Rokytnice 

neděle 16. 7. od 16.00 do 20.00 
 

Pouť ke cti sv. Jakuba | hody Rokytnice 

neděle 23. 7. v 10.45 (mše) 
 

Pouť ke cti sv. Josefa a sv. Anny | Císařov 

neděle 30. 7. v 10.45 (mše u kapličky) 
 

Světové dny mládeže s papežem | Lisabon 

úterý 1. 8. až neděle 6. 8. + sledování vigilie? 
 

Letní tábor s Edenem | Bohuslavice u Konice 

pondělí 7. 8. až čtvrtek 17. 8. 
 

Lukostřelecké odpoledne | Junák Brodek 

sobota 26. 8. od 14.30 (19.30 mše) 
 

Dubská pouť k Panně Marii 

sobota 2. 9. (19.00 mše) + neděle 3. 9.  
 

Rokytnická bludička | noční pochod 

s cílem v otevřeném kostele (do půlnoci) 

Rokytnice, pátek 15. 9. v 17.00 (mše) 
 

Díkůvzdání za úrodu | neděle 17. 9.  
 

Po stopách románů Karin Lednické | zájezd 

sobota 30. 9. (farní bus – okolí Karviné) 
 

Podzimky s Edenem | víkendovka pro děti 

čtvrtek 26. 10. až neděle 29. 10. 
 

Děkanátní setkání mládeže | sobota 25. 11. 
 

Adorační den za rodiny | Citov 

čtvrtek 28. 12.  od 12:00 do 18.00 
 

Novoroční adorace 

Rokytnice, sobota 31. 12. od 23.00 do 0.00 


